Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Петровская средняя общеобразовательная школа № 2

Омского муниципального района Омской области»

644504, Омская область, Омский район, д. Петровка,
улица Полевая, дом № 1. тел./факс: 8 (3812) 945-747;

e-mail:mou_plsh@mail.ru

ПРИКАЗ

13.10.2022 г. № 275

«О внесении изменений в график
оценочных процедур в
МБОУ «Петровская СОШ № 2»
в 2022 - 2023 учебном году»

На основании рекомендательного письма МКУ ОМР Омской области» РЦИиМО в сфере
образования основании, приказа Комитета по образовании Администрации Омского
муниципального района Омской области «о внесении изменений в приказ Комитета по
образованию Администрации Омского муниципального района Омской области от 27
декабря 2021 года № 1797 «Об утверждении план – графика мероприятий, направленных
на исследование качества образования в образовательных организациях Омскогоо
муниципального района Омской области на 2022 год» № 851 от 15.04.2021 г., с целью
определения уровня образовательных достижений обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график оценочных процедур на I полугодие 2022-2023
учебного года (приложение 1).

2. Назначить школьным координатором Балабохину Е.П. заместителя директора по
учебно-воспитательной работе.

3. Ответственному за сайт разместить сформированный график не позднее 20 октября
2022 г. на сайте школы на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения
об образовательной организации» в виде электронного документа.

4. Контроль за   исполнением   данного   приказа   оставляю за собой.

Директор МБОУ «Петровская СОШ №2»: Т.В. Сивирина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 266685DA52E87F60AD6AD9DB82CF6E963791B2D9
Владелец: Сивирина Татьяна Викторовна
Действителен: с 17.11.2021 до 17.02.2023

mailto:mou_plsh@mail.ru

Приложение к приказу № 275 от 13.10.2022г
Директор МБОУ "Петровская СОШ № 2"

Т.В. Сивирина

График проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях на 1 полугодие 2022-2023 учебного года

ВПР

Школьный уровень

Муниципальный
уровень

Проводить оценочные процедуры по каждому учебному предмету в одной параллели классов не чаще 1 раза в 2,5 недели

Не проводить оценочные процедуры на первом и последнем уроках, за исключением учебных предметов, по которым проводится не более 1 урока в
неделю, причем этот урок является первым или последним в расписании